fuerit quomodolibet sine gestum et nullo tempore revocare sub omnium et singulorum 
bonorum suorum obligatione et ypotheca atque omnis juris et facti renuntiatione ad 

hec necessaria pariter et cauthela prout hec et alla in dicto procurationis instrumento. 
In quo fuerunt'' testes nobilis don Joannes Coloma et reverendus magister joannes 
Andreu, artium et medegine doctor, ac Josephus Maxias, regius alguatzirius 
Callaris habitatores, ac discretus Hieronimus Orda, notarius, qui ut substitutus mei 
notari infrascripti predictis adfuit et firmam ipsam pro me regepit, gemi possunt ac 

latius sunt comprehensa atque contenta. 
In quorum fidem atque testimonium ego, dictus Petrus Sabater notarius, hec dieta 
illustri domina comitissa instante, die ultimo junii anno a nativitate Domini 1583, 
meum solitum appono sig+num cum additis ubi legitur Callaris recepto suas, et rassis 
ubi legitur ipse ipse3°7 . 

84 	 1583 luglio 1, Sassari 
Gavino Casatgia, Gavino Paliatzo, Propto Casagia maggiore, Matteo 

Casatgia, Gioachino Padovano, Giovanni Maria Casatgia, Leonardo Tavera, 
Nicola Casatgia e Pietro Giovanni Casaigia, tutti di Sassari, fanno procura a 
favore del nobile Francesco Belli,. 

L'atto è rogato da Giovanni de Achena, notaio di Sassari. 

(Procura}'{8  
In Dei nomine. Noverint universi quod nos Gavinus Casatgia, Gavinus Paliatzo, 
Proptus31 )9  Casagia major dierum, Matheus Casatgia, Joachinus Paduano, Joannes 
Maria Casatgia, Lleonardus Tavera, Nicolaus Casatgia et Petre Ioannes Casatgia, 
domigellí omnes in presenti civit at e Sassaris domigiliati, attendentes quod t rí a Stamenta  

seu Brachia presentis Sardiniae Regni et precipuae illustrissimo nobili et magnifich 
d.Estamento seu Brachio militari dictae civitatis et Capitis Sassaris et Lugudorii cum 
litteris requisitoriis tam sacre catholice realis magestatis domini / nostri regis quam C c. 153v. 

illustrissimi don Michaelis de Moncada, locumtenentis et capitanei generalis ejusdem 
Regni Sardiniae, fuerun votati et vigessima octava die mensis maii proxime prereriti 

3( 5̀  fuerunt, M c. 461v., dznenta fuerit in C e. 191. 
'l'h' In M e. 461v. sembrerebbe Sedis. 
30  Presente un solo ipse M e. 462. 

mg. sin. C e. 153. 
Proptus così in M c. 426; P[rottius — così potrebbe essere interpretato quanto si è salvato 

dalla corrosione e dal restauro — in C c. 153. 
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fuissent et comparuissent in civitate Callaris in Curia Generali quam ibidem prefatus 
illustrissimus dominus locumtenens generalis nomine et vige sue magestatis regnicolis 
prefati Regni indixit et convocavit ac tenere et Celebrare intendit, attendentes 
etiamque aliis negotiis impediti justoque impedimento rum et propter intemperiem 
aeris instante maxime estate, non possumus ad prescns nos in dictarn civitatem Callaris 
transferre nec in ipsa Curia adesse pro ut degeret et de nostro impedimento causis 
et rationibus supra cxpresatis notorio constar idgirco tenore presentís vos illustrem 
dominum don Frangiscum Bellid liget ad hoc actu absentem tamquam presentem 
procuratorem nostrum spegiaIem et ad ínfrascripta generalem fagimus, constituimus, 
creamus et solempniter deputamus, videliget ad comparendum et interessendum pro 
nobis et nomine nostro in dieta Curia, et audiendum videndumque et intelligendurn